附件7.1：
浙江工商职业技术学院毕业实习生校外住宿申请表
	学  院

	 班级

	原住寝室

	姓  名

	校外住宿时间

	家庭住址

	联系电话

	校外房详细
地  址

	联系电话

	申请校外住宿原  因
	 （附用人单位证明）

学生本人签字
年   月   日

	学生家长意见

学生家长签字
年    月   日

	学  院
意  见
	 班主任签字：         实习指导老师签字：         学院学生工作负责人（盖章）
年   月   日

	学  校
意  见

签字（盖章）
年   月   日

	备  注

注：本表一式二份，分别送交学生所在学院、公寓辅导员处备案。
附件二：
浙江工商职业技术学院毕业实习生校外住宿安全协议书
甲方：浙江工商职业技术学院                 学院
地址：宁波市联丰立交桥南堍       邮编：315012     电话：
乙方：学生                  联系电话
  家长                   联系电话
校外住房详细地址：
        市           区    号       栋      单元       号
房主姓名：           身份证号码：
房主联系电话：
为保障正常的教学、工作和生活秩序，加强学生的安全教育，学院原则上不允许学生校外住宿。鉴于部分学生（家长）的迫切要求，根据《普通高等学校学生管理规定》、《普通高等学校学生安全教育及管理暂行规定》、《学生伤害事故处理办法》及学校的有关规定，经研究决定，允许符合条件的毕业实习生在校外住宿。但毕业实习生校外住宿必须签订如下管理协议。
一、毕业实习生要求校外住宿是属于学生本人自愿的个体行为，在校外住宿期间及路途上所发生的一切危及自身人身安全、财产安全和危害社会行为产生的后果由自己完全承担。
二、毕业实习生校外住宿必须遵守法律法规，遵守社会公德，遵守学校的规章制度，积极参加学校安排的活动。
三、家长应经常对校外住宿毕业生进行法制教育、安全教育和社会公德教育。
四、校外住宿的毕业实习生必须定期向指导老师汇报学习和工作情况。尤其是居住地发生变更时需及时将新地址、联系方式通知指导老师。
五、凡违法违纪或违反《高等学校学生行为准则》的，学校将视情节轻重，根据《浙江工商职业技术学院学生违纪处分办法》给予相应的纪律处分。
六、校外住宿的毕业实习生在外发生事故或意外，应积极与所属学院负责老师联系，以便协助处理相关事宜。
七、本协议一式三份，学生本人、学院、宿管办各存一份。

八、在本协议签字前，请仔细阅读《浙江工商职业技术学院毕业实习生校外住宿暂行规定》。
有效期从       年    月    日至      年    月     日。
甲方：                                    乙方：
浙江工商职业技术学院
                 学院                     学生本人（签名）：
          （签字盖章）               家长（签名）：
年    月    日                             年    月     日